DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES SOBRE O
ENSINO EM ILUSTRAÇÕES PRODUZIDAS POR ALUNOS DA DISCIPLINA DIDÁTICA de
autoria de DIEGO ADAYLANO MONTEIRO RODRIGUES, FRANCISCO HALYSON
FERREIRA GOMES, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php